



DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB

Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

ANO 42 - Nº 132

BAYEUX, 12 DE AGOSTO DE 2021

www.bayeux.pb.gov.br

DECRETO

Decreto n.º 180/2021, de 10 de agosto de 2021.

POSSUI A FINALIDADE DE ALTERAR A NOMENCLATURA DE SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER, PARA: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

A **PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX -PB**, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do art. 45, da Lei Orgânica Municipal e demais disposições aplicáveis e, ainda,

Considerando a necessidade de possuir perante o Município uma Secretário de apoio e fomento a Políticas Públicas voltadas a juventude.

Considerando que a priori não terá efeitos de endividamento da estrutura do Poder Executivo Municipal.

Considerando o que dispõe o art. 56, da Lei n. 999 de 2006;

DECRETA:

Art.1º Fica alterada a nomenclatura da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, que passa a ser denominada **Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude**.

Art. 2º Será implementado no organograma da secretaria, a "Divisão de Assistência e Apoio a Juventude".

Art.3º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão à conta de Verbas próprias do Orçamento vigente, de convênios ou suplementação, se necessário.

Art.4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita

LICITAÇÃO

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00188/2021 – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 – MATERIAIS DE CONSUMO; 2.151 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; 10.302.3025 2167 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3024 2108 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA – PAB; 10.302.3025 2096 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.305.3049 2102 – APOIO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL; 10.302.3025 2184 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA; 10.301.3024 2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: DE 10/08/2021 A 31/12/2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX - CNPJ Nº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 06.948.769/0001-12
VALOR TOTAL: R\$ 20.700,00 (VINTE MIL E SETECENTOS REAIS)

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00187/2021 – FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 – MATERIAIS DE CONSUMO; 2.151 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; 10.302.3025 2167 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3024 2108 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA – PAB; 10.302.3025 2096 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.305.3049 2102 – APOIO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL; 10.302.3025 2184 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA; 10.301.3024 2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: DE 10/08/2021 A 31/12/2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX - CNPJ Nº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: NORDESTE HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 04.922.653/0001-89
VALOR TOTAL: R\$ 124.838,10 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00186/2021 – FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 – MATERIAIS DE CONSUMO; 2.151 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; 10.302.3025 2167 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3024 2108 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA – PAB; 10.302.3025 2096 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.305.3049 2102 – APOIO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL; 10.302.3025 2184 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA; 10.301.3024 2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: DE 10/08/2021 A 31/12/2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX - CNPJ Nº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 15.218.561/0001-39
VALOR TOTAL: R\$ 108,00 (CENTO E OITO REAIS)

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00185/2021 – FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 – MATERIAIS DE CONSUMO; 2.151 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; 10.302.3025 2167 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3024 2108 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA – PAB; 10.302.3025 2096 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.305.3049 2102 – APOIO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL; 10.302.3025 2184 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA; 10.301.3024 2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: DE 10/08/2021 A 31/12/2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX - CNPJ Nº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS - CNPJ: 05.343.029/0001-90
VALOR TOTAL: R\$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS)

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00184/2021 –FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 – MATERIAIS DE CONSUMO; 2.151 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; 10.302.3025 2167 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.301.3024 2108 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA – PAB; 10.302.3025 2096 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.305.3049 2102 – APOIO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL; 10.302.3025 2184 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA; 10.301.3024 2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

VIGÊNCIA: DE 10/08/2021 A 31/12/2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX - CNPJ Nº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -ME - CNPJ: 26.156.923/0001/20
VALOR TOTAL: R\$ 197.277,55 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE**

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00065/2021 – FMS-PMBEX

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edilidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS - PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

**EMPRESA: TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 06.948.769/0001-12**

**ENDEREÇO: AV DUARTE DA SILVEIRA, Nº 490 – CENTRO – JOÃO PESSOA-PB, CEP 58.013-280,
TELEFONE: (83) 3241-2632**

VIGÊNCIA: 10 DE AGOSTO DE 2021 ATÉ 10 DE AGOSTO DE 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
070	Cateter vesical de poliuretano masculino/fe minino, calibreFR/CH 12,	SPEEDICATH MASCULINO CH12/ COD.:28412/ COLOPLAST/ FABRICANTE: COLOPLAST A/S - DINAMARCA/ REG.MS.: 10430310037 E SPEEDICATH, FEMININO CH12/ COD.:28512/ COLOPLAST / FABRICANTE: COLOPLAST A/S - DINAMARCA / REG.MS.: 10430310037	UND	1.800	R\$ 11,50	R\$ 20.700,00
Valor Total:						R\$ 20.700,00
(VINTE MIL E SETECENTOS REAIS)						

Bayeux - PB, 10 de Agosto de 2021.

GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE**

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00064/2021 – FMS-PMBEX

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edilidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS - PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

**EMPRESA NORDESTE HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 04.922.653/0001-89**

**ENDEREÇO: RODOVIA BR-408, S/N, :KM 76, BAIRRO NOVO - CARPINA, PE, CEP 55.819-320, TELEFONE:
(81) 99933-0962**

VIGÊNCIA: 10 DE AGOSTO DE 2021 ATÉ 10 DE AGOSTO DE 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
005	Agulha 20x5,5, hipodérmica, siliconizada, bível trifacetado, com protetor	SR	Unid	24.000	R\$ 0,07	R\$ 1.680,00
007	Agulha 25x7, hipodérmica, siliconizada, bível trifacetado, com protetor	SR	Unid	30.000	R\$ 0,05	R\$ 1.500,00
008	Agulha 25x8, hipodérmica, siliconizada, bível trifacetado, com protetor	SR	Unid	5.000	R\$ 0,07	R\$ 350,00
010	Agulha 40x12, hipodérmica, siliconizada, bível trifacetado, com protetor	SR	Unid	12.000	R\$ 0,07	R\$ 840,00
014	Agulha para raqui-anestesia desc. 25G x 8 c/ mandril e ponta Quinck	UNISIS	Unid	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
018	Álcool 70% Frasco, 1 Litro	POWER	L	6000	R\$ 4,30	R\$ 25.800,00
020	Algodão ortopédico 420g, não estéril, 100% algodão, isento de	CREMER	RL	120	R\$ 8,50	R\$ 1.020,00
021	Almotolia Plástica Âmbar Bico Curvo 500ml.	J. PROLAB	Unid	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
022	Almotolia Plástica Transparente Bico Curvo 500ml.	J. PROLAB	Unid	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
024	Aparelho para tricotomia descartável	PROBAX	Unid	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
031	Avental cirúrgico, descartável, com manga longa, cor branca, com	TRAVESSIA	Unid	30.000	R\$ 4,00	R\$ 120.000,00
033	Bisturi Cirúrgico descartável indicado para incisão. Fabricado em lâmina	STERILANCE	Unid	1500	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00
039	Cânula de guedel Nº 0	FOYOMED	Unid	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
040	Cânula de guedel Nº 1	FOYOMED	Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
041	Cânula de guedel Nº 2	FOYOMED	Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
042	Cânula de guedel Nº 3	FOYOMED	Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
043	Cânula de guedel Nº 4	FOYOMED	Unid	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
044	Cânula de guedel Nº 5	FOYOMED	Unid	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
052	Cânula para traqueostomia com balão n° 6.0 estéril	SAFER	Unid	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
053	Cânula para traqueostomia com balão n° 6.5 estéril	SAFER	Unid	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
054	Cânula para traqueostomia com balão n° 7.0 estéril	SAFER	Unid	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
056	Cânula para traqueostomia com balão n° 8.0 estéril	SAFER	Unid	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
057	Cânula para traqueostomia com balão n° 8.5 estéril	SAFER	Unid	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
065	Cateter intravenoso nº 20, (Jelco), desc, estéril	POLYMED	Unid	80.000	R\$ 0,07	R\$ 5.200,00
066	Cateter intravenoso nº 22, (Jelco), desc,	POLYMED	Unid	12.000	R\$ 0,70	R\$ 8.400,00

067	Cateter intravenoso nº 24, (Jelco), desc, estéril	POLYMED	Unid	12.000	R\$ 0,70	R\$ 8.400,00
068	Cateter nasal para oxigênio tipo óculos adulto	POLYMED	Unid	6000	R\$ 0,70	R\$ 4.200,00
076	Colar Cervical de Espuma, revestido em malha branca e dotado de	MARIMAR	Unid	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
079	Coletor de urina Sistema aberto em plástico transparente, capacidade	UROMED	Unid	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
096	Dreno de Tórax N° 38	MEDICA	Unid	10	R\$ 6,22	R\$ 62,20
101	Equipo para Bomba de Infusão Santronic ST3000	WILTEX	Unid	500	R\$ 2,93	R\$ 1.465,00
112	Fio de Algodão + poliéster , 2-0, 15x45cm c/ agulha, caixa com 24	SHALON	Cx	6	R\$ 39,50	R\$ 237,00
113	Fio de Algodão + poliéster , 2-0, 15x45cm sem agulha, caixa com 24	SHALON	Cx	5	R\$ 39,50	R\$ 197,50
143	Fixador p/ raio x automatico 38 litros. Galão 38 Litros	IBF	GL	25	R\$ 185,00	R\$ 4.625,00
152	Fralda geriátrica desc. Tam.P, pacote com 9 unidades	BAY WILLY	Unid	4.000	R\$ 9,44	R\$ 37.760,00
218	Pulseira para Recém Nascido(mãe e filho) Universal	WILTEX PLUS	Unid	3.000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
234	Scalp nº 19, desc, estéril	WILTEX	Unid	2.000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
235	Scalp nº 21, desc, estéril	WILTEX	Unid	12.000	R\$ 0,18	R\$ 2.160,00
236	Scalp nº 23, desc, estéril	WILTEX	Unid	15.000	R\$ 0,18	R\$ 2.700,00
237	Scalp nº 25, desc, estéril	WILTEX	Unid	12.000	R\$ 0,20	R\$ 2.400,00
238	Scalp nº 27, desc, estéril	WILTEX	Unid	600	R\$ 0,18	R\$ 108,00
247	Sonda de Aspiração Traqueal nº 06	FOYO MED	Unid	1.000	R\$ 0,48	R\$ 480,00
248	Sonda de Aspiração Traqueal nº 08	FOYO MED	Unid	3.000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
251	Sonda de Aspiração Traqueal nº 14	FOYO MED	Unid	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
252	Sonda de Foley 2 vias nº 12, 2 vias	WALL	Unid	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
308	Torneirinha desc. 3 vias Luer-Lok com conexão rotativa	MEDIX	Unid	6.000	R\$ 0,60	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL:						R\$ 249.451,70
(DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)						

Bayeux - PB, 10 de Agosto de 2021.

GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00063/2021 – FMS-PMBEX

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edilidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS - PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 15.218.561/0001-39

ENDEREÇO: R MAJOR BELMIRO, Nº 200, BAIRRO SÃO JOSÉ, CAMPINA GRANDE (PB) – CEP: 58.400-342 – TELEFONE (83) 3341-2315

E-MAIL: contabil1redpharma@cetconsultores.com.br

VIGÊNCIA: 10 DE AGOSTO DE 2021 ATÉ 10 DE AGOSTO DE 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
246	Sonda de Aspiração Traqueal nº 04	MARKED	Unid	5	R\$ 39,83	R\$ 199,15
Valor Total:						R\$ 199,15
(CENTO E OITO REAIS)						

Bayeux - PB, 10 de Agosto de 2021.

GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00062/2021 – FMS-PMBEX

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edilidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS - PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS

CNPJ: 05.343.029/0001-90

ENDEREÇO: RUA DOIS, S/N, QUADRA 008 LOTE 008 BAIRRO/DISTRITO: CIVIT I – CEP: 29.168-030 - SERRA – ES, E-MAILS: pedro.pavao@medlevensohn.com.br

/victoria.menezes@medlevensohn.com.br / empenho@medlevensohn.com.br

VIGÊNCIA: 10 DE AGOSTO DE 2021 ATÉ 10 DE AGOSTO DE 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
97	Eletrodos Cardíaco com gel descartável		UND.	20000	R\$ 0,28	R\$ 5.600,00
Valor Total:						R\$ 5.600,00
(CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS)						

Bayeux - PB, 10 de Agosto de 2021.

GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00061/2021 – FMS-PMBEX

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edilidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS - PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/2021 – FMS - PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -ME

CNPJ: 26.156.923/0001/20

ENDEREÇO: RUA Y DOIS, Nº 355, GALPÃO 01, DISTRITO INDUSTRIAL, JOÃO PESSOA – PB, CEP: 58.082-025, FONE (83) 3233-9798, EMAIL: expressdistribuidora1@hotmail.com

VIGÊNCIA: 10 DE AGOSTO DE 2021 ATÉ 10 DE AGOSTO DE 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
026	Atadura de Crepom 20cm x 3m, estirado, pacote com 12 unidades	V&E	Pct	8.000	R\$ 6,20	R\$ 49.600,00
027	Atadura de Crepom 30cm x 3m, estirado, pacote com 12 unidades	V&E	Pct	8.000	R\$ 9,30	R\$ 74.400,00
080	Coletor Universal para exames laboratoriais, plástico transparente com capacidade 13 Litros	3B INDUSTRIA	Unid	20.000	R\$ 0,40	R\$ 8.000,00
082	Coletor para Material Perfluoro Cortante, capacidade 13 Litros	DESCABOX	Unid	4.000	R\$ 4,65	R\$ 18.600,00
083	Coletor urina descartável com válvula de refluxo 2000L – sistema	OLIMED	Unid	1500	R\$ 3,55	R\$ 5.325,00
121	Fio de Nylon Nº 1, c/ 45cm comprimento, com ag 3,0cm, 3/8 círculo,	DONATI	Cx	8	R\$ 30,75	R\$ 246,00
123	Fio de Nylon Pt 3-0, c/ 45cm comprimento, com ag 3,0cm, 3/8 círculo,	DONATI	Cx	60	R\$ 30,75	R\$ 1.845,00
126	Fio Nylon 6-0 c/ ag. 3cm. cort., 3/8circ., 45cm-caixa 24	DONATI	Cx	8	R\$ 30,75	R\$ 246,00
139	Fita adesiva de uso hospitalar 19mm x 50m	CIEX	Rolo	3.000	R\$ 2,68	R\$ 8.040,00
141	Fita Micropore 50x10m	CIEX	Rolo	3.000	R\$ 4,05	R\$ 12.150,00
151	Fralda geriátrica desc. Tam.M, pacote com 8 unidades	CONFORT	Unid	6.000	R\$ 8,77	R\$ 52.620,00
156	Gaze hidrófila 7,5cm x 7,5cm, 9 fios/cm2, 5 dobras, 8 camadas, estéril,	V&E	Unid	80.000	R\$ 0,39	R\$ 31.200,00
167	Kit papanicolaou Tamanho G, contendo espéculo vaginal descartável,	KOLPLAST	Unid	3.000	R\$ 2,19	R\$ 6.570,00
168	Kit papanicolaou Tamanho M, contendo espéculo vaginal descartável,	KOLPLAST	Unid	10.000	R\$ 2,19	R\$ 21.900,00
172	Lâmina de Bisturi nº 11, desc, estéril, caixa com 100	TOP MED	Cx	20	R\$ 23,99	R\$ 479,80
173	Lâmina de Bisturi nº 15, desc, estéril, caixa com 100	TOP MED	Cx	50	R\$ 24,25	R\$ 1.212,50
174	Lâmina de Bisturi nº 23, desc, estéril, caixa com 100	TOP MED	Cx	200	R\$ 23,99	R\$ 4.798,00
175	Lâmina de Bisturi nº 24, desc, estéril, caixa com 100	TOP MED	Cx	200	R\$ 24,25	R\$ 4.850,00
177	Lençol hospitalar descartável, 100% celulose virgem branca, 70cm x	DESCABOX	Unid	3.000	R\$ 6,95	R\$ 20.850,00
191	Máscara N95 descartável	PRO TECH	Unid	10.000	R\$ 2,26	R\$ 22.600,00
207	Papel grau cirurgico 30cmx100m, Rolo	DUO TECH	Rolo	80	R\$ 109,00	R\$ 8.720,00
215	Preservativo masculino com lubrificante (camisinha)	RILEX	Unid	50.000	R\$ 0,25	R\$ 12.500,00
220	PVPi Degermante 10%, Frasco 1 Litro	SEPTIMAX	L	96	R\$ 17,80	R\$ 1.708,80
245	Seringa descartável para insulina com capacidade de 100UI com	SR	Unid	120.000	R\$ 0,19	R\$ 22.800,00
306	Termômetro Clínico digital com sensores de calor eletrônico para	INCOTERM	Unid	300	R\$ 10,98	R\$ 3.294,00
VALOR TOTAL:						R\$ 394.555,10
(TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)						

Bayeux - PB, 10 de Agosto de 2021.

GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00005/2021 – FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00017/ 2021 – FMS - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93 e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho parecer da Procuradoria Jurídica, ao passo em que ADJUDICO e HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX, pelo valor global de R\$ 697.900,94 (SEISCENTOS E NOVENTA E SETE MIL E NOVECIENTOS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS). Restaram itens desertos e/ou fracassados.

Com base no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002, em consequência, ficam convocados os adjudicatários para assinatura da Ata de Registro de Preços e o consequente Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 10 de Agosto de 2021.

GILBERTO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00026/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00087/2021 - PMBEX-

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, ficando a empresa BIOPRAG AMBIENTAL SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 33.853.534/0001-10, ganhadora do único item, qual seja, item 01, pelo valor total estimado de R\$ 405.000,00 (QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS).

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2021.

ALICE SOARES DA SILVA
Pregoeira Oficial/PMBEX

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00026/2021 - PMBEX-FMS-
DMTRAN**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00087/2021 - PMBEX-FMS-
DMTRAN**

Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o parecer da Procuradoria Jurídica, e HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, ficando a empresa BIOPRAG AMBIENTAL SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 33.853.534/0001-10, ganhadora do único item, qual seja, item 01, pelo valor total estimado de R\$ 405.000,00 (QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS). Com base no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocado o adjudicatário para assinatura da Ata de Registro de Preços e o consequente Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00189/2021 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00026/2021 - PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00087/2021 - PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 2.050 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.2002.2019 - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 2.06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.3032.2024 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL / MDE / QSE 12.365.3032.2028 - MANUT. E FORTALECIMENTO DA EDUC. INFANTIL MDE/QSE/FUNDEB 12.361.3032.2191 - MANUTENÇÃO DO ENS. FUND. / FUNDEB 12.122.2005.2196 - MANUT. DAS ATIV. ADM. DA SEC. DE EDUC. / MDE 12.128.2020.2202 - MANUT. DO CENTRO DE FORM. DOS PROFESSORES / MDE/QSE/FUNDEB 2.09 - SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL 04.122.2002.2053 - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DO TRAB. E AÇÃO SOCIAL 08.244.3040.2054 - MANUT. DO RESTAURANTE POPULAR DE BAYEUX 08.244.2002.2060 MANUT. DAS ATIV. DO CONSELHO TUTELAR 2.091 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.244.3051.2118 - GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - IGD 08.244.3039.2211 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - CREAS 08.244.3038.2232 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - CRAS 08.244.3039.2235 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - CENTRO POP 08.244.3039.2236 - SERV. DE PROT. SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE - RESIDÊNCIA INCLUSIVA 08.243.3039.2237 - SERV. DE PROT. SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE - CASA DE PASSAGEM
VIGÊNCIA: DE 12 DE AGOSTO DE 2021 A 12 DE AGOSTO DE 2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ nº 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: BIOPRAG AMBIENTAL SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 33.853.534/0001-10
VALOR: R\$ 405.000,00 (QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS)

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA**

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00066/2021 - PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00026/2021 - PMBEX-FMS-DMTRAN, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00087/2021 - PMBEX-FMS-DMTRAN, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

**EMPRESA: BIOPRAG AMBIENTAL SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 33.853.534/0001-10
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO MANOEL CESAR DE ALENCAR, 704, JARDIM AEROPORTO, BAYEUX/PB - CEP
58.308-070 - TEL. (83) (83)2178-3824/ (83)998969639, E-MAIL: BIOPRAGPB@HOTMAIL.COM
VIGÊNCIA: 12 DE AGOSTO DE 2021 ATÉ 12 DE AGOSTO DE 2022**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	APLICAÇÕES ANUAL	QUANTIDA DE TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE INTEGRADO SANITÁRIO DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO NAS ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS DOS PRÉDIOS VINCULADOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX.	M²	75.000*	04	300.000	R\$ 1,35	R\$ 405.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL:							R\$ 405.000,00
(QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS)							

(*) QUANTITATIVO TOTAL ESTIMADO, CONSIDERANDO A EXISTÊNCIA DE PRÉDIOS LOCADOS E EM CONSTRUÇÃO, O QUE PODERÁ ALTERAR A METRAGEM PREVISTA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

Bayeux - PB, 12 de Agosto de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX